
N Damgård J Holding ApS

CVR-nr.: 40179879

Lodvejen 1
4300 Holbæk

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2025

Nicolaj Damgård Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

N Damgård J Holding ApS
Lodvejen 1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 40179879

Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
Ahlgade 15
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 27.262 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-6.225
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-6.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.039	-11.026
Andre finansielle indtægter	1	11.656	10.716
Øvrige finansielle omkostninger		-5.073	-2.764
Ordinært resultat før skat		27.372	-9.299
Skat af årets resultat	2	-110	-352
Årets resultat		27.262	-9.651
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.039	-11.026
Overført resultat		-67.277	-59.625
I alt		27.262	-9.651

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		159.538	132.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	159.538	132.499
Anlægsaktiver i alt		159.538	132.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.375	187.900
Tilgodehavende skat		34.538	21.648
Andre tilgodehavender		0	9
Tilgodehavender i alt		189.913	209.557
Likvide beholdninger		107.577	99.343
Omsætningsaktiver i alt		297.490	308.900
AKTIVER I ALT		457.028	441.399

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		109.538	82.499
Overført resultat		134.222	201.499
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		361.260	394.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.518	40.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.768	46.401
Gældsforpligtelser i alt		95.768	46.401
PASSIVER I ALT		457.028	441.399

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	82.499	201.499	61.000	394.998
Betalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	27.039	-67.277	67.500	27.262
Egenkapital, ultimo	50.000	109.538	134.222	67.500	361.260

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	11.656	10.663
Renter øvrige	0	53
	<u>11.656</u>	<u>10.716</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-110	-352
	<u>-110</u>	<u>-352</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Anskaffelsessum pr. 1. maj 2024	50.000
Anskaffelsessum pr. 30. april 2025	<u>50.000</u>
Værdiregulering pr. 1. maj 2024	82.499
Periodens resultat	27.039
Udloddet udbytte	0
Værdiregulering pr. 30. april 2025	<u>109.538</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025	<u>159.538</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Damgård VVS & Klimateknik ApS, Holbæk Kommune	100%	159.538	27.039

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1